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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAII
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAII - Recursos préprios
58 02/01/2020 28/02/2020 10.302.0013.2119.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 30,00
12 02/01/2020 31/01/2020 10.302.0013.2171.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.140,38
13 02/01/2020 31/01/2020 10.302.0013.2172.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.250,00
8 02/01/2020 31/01/2020 10.301.0013.2122.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.658,28
10 02/01/2020 30/04/2020 10.302.0013.2119.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 23.282,23
7 02/01/2020 31/01/2020 10.301.0013.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQC 68.728,39
11 02/01/2020 31/01/2020 10.302.0013.2123.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 71.044,37
872 30/11/2020 30/11/2020 10.301.0013.2122.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.105,52
987 30/12/2020 30/12/2020 10.301.0013.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 12.298,86
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI - Recursos préprios 198.538,03 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI - Recursos vinculados (SUS, Con
59 02/01/2020 28/02/2020 10.302.0013.2123.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.500,00
6 02/01/2020 31/01/2020 10.301.0013.2120.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 12.348,00
621 28/08/2020 31/08/2020 10.302.0013.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 20.552,84
871 30/11/2020 30/11/2020 10.301.0013.2120.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 8.232,00
887 02/12/2020 02/12/2020 10.302.0013.2124.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 422,50
916 10/12/2020 10/12/2020 10.302.0013.2124.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 2.451,50
988 30/12/2020 30/12/2020 10.302.0013.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 4.530,54
989 30/12/2020 30/12/2020 10.302.0013.2093.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.957,70
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 55.995,08 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Saide 254.533,11 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
24 02/01/2020 31/01/2020 12.361.0021.2176.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 10.535,91
1484 31/12/2020 31/12/2020 12.361.0021.2176.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 263,34
Subtotal do Recursos Proprios 10.799,25 0,00
Fundeb 60%
26 02/01/2020 30/04/2020 12.361.0021.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQC 74.315,60
Subtotal do Fundeb 60 % 74.315,60 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
48 02/01/2020 06/01/2020 12.365.0019.1014.0000 | ELETROPISCA INSTALACOES LTDA 28.174,79
25 02/01/2020 28/02/2020 12.361.0021.2022.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 72.020,54
992 31/08/2020 09/11/2020 12.365.0019.1014.0000 | ELETROPISCA INSTALACOES LTDA 10.707,41
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 110.902,74 0,00
Subtotal da Funcao 12 - Educacéo 196.017,59 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Proprios
23 02/01/2020 30/04/2020 04.123.0002.2167.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.964,90
15 02/01/2020 30/04/2020 04.121.0002.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 24.589,32
14 02/01/2020 30/04/2020 04.122.0002.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 39.276,30
187 02/01/2020 27/05/2020 04.123.0002.1025.0000 | CONSTRUCAJ CONSTRUCAO LTDA 111.580,04
1117 28/10/2020 10/11/2020 04.123.0002.1025.0000 | MIVAQ CONSTRUCOES EIRELI EPP 24.770,40
1471 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0002.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 16.513,38
Subtotal do Recursos Préprios 225.694,84 0,00
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 225.694,84 0,00

BOZPPZ8R058Y-2EP8-0TG-P8Y.-695.042 “01awinoop op 061pgD wess oogep! eA/dda/ig:Aofad'ao)20k//:sdiy (We ass30y

VIIANOD SI3H 0TI ‘'YNVLNYS 3d Y I343d 0QdVYNA3 O NV 'VHd3Z39 YEINOW 3d VATYNGT ‘v 134834 OHTVAY YD VA11I03A0r VIV :iod aiusw elibid opeussy ojuewnooq




¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO TC-112

Page 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2020
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE AMARAII
Recursos Proprios
11 02/01/2020 31/03/2020 08.244.0004.2500.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 2.950,50
8 02/01/2020 31/03/2020 08.244.0004.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.985,40
12 02/01/2020 31/03/2020 08.244.0034.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 6.768,62
124 28/08/2020 31/08/2020 08.244.0004.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.298,33
152 30/10/2020 30/10/2020 08.244.0034.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.196,01
162 30/11/2020 30/11/2020 08.244.0004.2500.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.129,80
202 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0004.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.788,15
205 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0004.2500.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.131,59
201 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0004.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 2.492,70
Subtotal do Recursos Préoprios 29.741,10 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
10 02/01/2020 31/03/2020 08.244.0004.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.224,55
9 02/01/2020 31/03/2020 08.244.0004.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 9.574,95
203 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0004.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 219,45
204 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0004.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 735,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 13.753,95 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
21 02/01/2020 31/01/2020 08.243.0006.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.389,00
22 02/01/2020 31/01/2020 08.244.0010.2163.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.953,72
1483 31/12/2020 31/12/2020 08.243.0006.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.225,26
Subtotal do Recursos Préprios 11.567,98
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

- . , D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 55.063,03 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE AMARAJI
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
72 29/12/2020 29/12/2020 09.272.0016.2133.0000 | FOLHA DE INATIVOS 421.912,30
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 421.912,30 0,00
Subtotal da Funcao 09 - Previdéncia Social 421.912,30 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

- . , D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
20 02/01/2020 31/01/2020 13.392.0033.2076.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.953,25
Subtotal do Recursos Préprios 3.953,25 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 3.953,25 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
16 02/01/2020 30/04/2020 15.451.0029.2054.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 5.291,57
17 02/01/2020 31/01/2020 15.451.0029.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 6.388,20
18 02/01/2020 31/01/2020 15.452.0028.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 23.064,20
1482 31/12/2020 31/12/2020 15.452.0028.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 526,68
Subtotal do Recursos Préoprios 35.270,65 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 35.270,65 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
Recursos Proprios
27 02/01/2020 30/04/2020 20.605.0023.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 12.553,80
Subtotal do Recursos Préprios 12.553,80 0,00
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 12.553,80 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.204.998,57 0,00

AMARAIJI

quinta-feira, 15 de abril de 2021 RILDO REIS GOUVEIA PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-B

AMARAIJI

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI @ 8
~ . Dezembro/2020 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS S Q
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
Tl
Classificagdo VALORES 2 §
NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ® O
Lo - Q9 Q
programadtica Processado Nao Process_ﬂgdai'
6 02/01/2020 31/01/2020 10.301.0013.2120.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 12.348,00 :‘é g
< =2
7 02/01/2020 31/01/2020 10.301.0013.2121.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 68.728,39 g %
8 02/01/2020 31/01/2020 10.301.0013.2122.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.658,28 % ;
10 02/01/2020 30/04/2020 10.302.0013.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 23.282,23 % 5
>
11 02/01/2020 31/01/2020 10.302.0013.2123.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 71.044,37 % 8
12 02/01/2020 31/01/2020 10.302.0013.2171.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.140,38 g E
13 02/01/2020 31/01/2020 10.302.0013.2172.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.250,00 Q g
. j=3
58 02/01/2020 28/02/2020 10.302.0013.2119.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 30,00 8 :g
. >
59 02/01/2020 28/02/2020 10.302.0013.2123.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.500,00 g 2
9 >
8 02/01/2020 31/03/2020 08.244.0004.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.985,40 % E
11 02/01/2020 31/03/2020 08.244.0004.2500.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.950,50 % 2
©m
12 02/01/2020 31/03/2020 08.244.0034.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 6.768,62 g %
m
10 02/01/2020 31/03/2020 08.244.0004.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.224,55 ;},‘ E
o2}
9 02/01/2020 31/03/2020 08.244.0004.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 9.574,95 (f, ]-Un
N
621 28/08/2020 31/08/2020 10.302.0013.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 20.552,84 $ )Z>
s
124 28/08/2020 31/08/2020 08.244.0004.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.298,33 (% )<>
152 30/10/2020 30/10/2020 08.244.0034.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.196,01 g r?-|
N
871 30/11/2020 30/11/2020 10.301.0013.2120.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 8.232,00 § %
[
872 30/11/2020 30/11/2020 10.301.0013.2122.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.105,52 % g
162 30/11/2020 30/11/2020 08.244.0004.2500.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.129,80 % E
(]
887 02/12/2020 02/12/2020 10.302.0013.2124.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 422,50 ® %
916 10/12/2020 10/12/2020 10.302.0013.2124.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 2.451,50 §
)
72 29/12/2020 29/12/2020 09.272.0016.2133.0000 | FOLHA DE INATIVOS 421.912,30 )C>
=
987 30/12/2020 30/12/2020 10.301.0013.2121.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 12.298,86 r?
988 30/12/2020 30/12/2020 10.302.0013.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.530,54 8
>
989 30/12/2020 30/12/2020 10.302.0013.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.957,70 g
201 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0004.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.492,70 I'%I
202 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0004.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.788,15 E
205 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0004.2500.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.131,59 §
o
203 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0004.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 219,45 g
204 30/12/2020 30/12/2020 08.244.0004.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 735,00 5
~ s
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 719.940,46 0,0E
By
[
o
o
Py
m
(%)
@
o
C
<
m
>

quinta-feira, 15 de abril de 2021

RILDO REIS GOUVEIA
PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR

PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA




